



BIOPTIMATE ApS

Godthaabsvej 11

4300 Holbæk

CVR-nr. 36051183

Årsrapport for 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Keld Ejdrup Markedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | BIOPTIMATE ApS Godthaabsvej 11 4300 Holbæk |
| Telefon | 31103440 |
| CVR-nr. | 36051183 |
| Hjemsted | Holbæk |
| Regnskabsår | 1. januar 2018 - 31. december 2018 |
| Bestyrelse | Keld Ejdrup Markedal, Adm. direktør Jens Christian Sørensen, Direktør Steen Simonsen, Direktør |
| Direktion | Keld Ejdrup Markedal, Adm. direktør Jens Christian Sørensen, Direktør Steen Simonsen, Direktør |
| Revisor | RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forskning og anden eksperimentel udvikling inden for naturvidenskab og teknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 12.986, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 106.333, og en egenkapital på kr. 87.916.

Resultatet er som forventet og anses som tilfredsstillende. For 2019 forventes et resultat på niveau med 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 12.582 | -19.801 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -3.233 | -2.425 |
| Driftsresultat | | 9.349 | -22.226 |
| Finansielle indtægter | | 2.000 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -100 | -1.724 |
| Resultat før skat | | 11.249 | -23.950 |
| Skat af årets resultat | 1 | 1.737 | -356 |
| Årets resultat | | 12.986 | -24.306 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 12.986 | -24.306 |
| Resultatdisponering | | 12.986 | -24.306 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 10.507 | 13.740 |
| Materielle anlægsaktiver | | 10.507 | 13.740 |
| Anlægsaktiver | | 10.507 | 13.740 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 40.750 | 23.854 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 47.731 | 17.023 |
| Udsudte skatteaktiver | | 1.381 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 5.721 | 0 |
| Tilgodehavender | | 95.583 | 40.877 |
| Likvide beholdninger | | 243 | 42.212 |
| Omsætningsaktiver | | 95.826 | 83.089 |
| Aktiver | | 106.333 | 96.829 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 51.000 | 51.000 |
| Overført resultat | | 36.916 | 23.931 |
| Egenkapital | | 87.916 | 74.931 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 356 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 356 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.676 | 10.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1 | 11.542 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 740 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 18.417 | 21.542 |
| Gældsforpligtelser | | 18.417 | 21.542 |
| Passiver | | 106.333 | 96.829 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|----------------------------------|----------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -1.737 | 356 |
| | <u>-1.737</u> | <u>356</u> |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Simasoe ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.